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60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   17:01:0
Wiatr:-1.2

1 21 Laura DWORNICZAK 19.10.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 9.502

2 1 Agnieszka GRESZTA 06.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 9.533

3 200 Ewa GRESZTA 17.02.2014 AZS UMCS Lublin(LU) 10.041

4 1 Oliwia STANIAK 01.01.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 10.175

5 1 Anna CZERWIŃSKA 01.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 11.387

6 Vladislava OKOLITA 01.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 12.084

1 Nel OPOKA 01.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   17:06:0
Wiatr:+0.6

1 1 Tymoteusz LIPSKI 01.01.2013 AZS UMCS Lublin(LU) 10.111

2 Łukasz BUDZYŃSKI 01.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 10.302

3 Franciszek WŁODARCZYK 01.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 10.683

4 Błażej WŁODARCZYK 01.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 10.794

5 Sviatoslav OKOLITA 01.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 10.805

1 Wiktor DOMACIUK 01.01.2013 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   17:11:0
Wiatr:+1.3

1 288 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.986

2 196 Iga CHMIEL 09.07.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.285

3 Natalia ZIELIŃSKA 01.01.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.382

4 30 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 14.803

5 104 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 15.031

6 321 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm(LU) 15.108

7 191 Alicja CHMIEL 04.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 15.547

8 5 Michalina FRELICH 17.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 15.574
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   17:16:0
Wiatr:+0.1

1 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.201

2 8 Wiktor OKAPA 29.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.572

3 205 Piotr GRESZTA 07.01.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.123

4 101 Jan MAZUR 25.11.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.744

5 6 Piotr KOMARSKI 02.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 15.075

6 9 Franciszek PODGÓRSKI 22.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 15.906

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   17:22:0

1 Polska U20 45.277

307 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.2004

602 Aleksandra PIOTROWSKA 01.11.2004

75 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.2005

200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 21.10.2005

2 Polska U18 46.365

11 Oliwia KASPRZAK 19.09.2007

545 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006

115 Klaudia CHROSTEK 15.02.2006

104 Maja WOŹNIAK 25.10.2007

3 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 47.894

41 Julia KAWAŁEK 28.12.2006

43 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006

46 Natalia WÓJCIK 26.07.2006

25 Joanna FUS 23.01.2006

4 KS Agros Zamość(LU) 48.616

2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005

2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005

1 Anna BIBIK 29.01.2005

28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005

5 AZS UMCS Lublin(LU) 49.698

415 Paulina CHMIEL 03.03.2004

415 Alicja RAK 09.04.2004

434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004

427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   17:31:0

1 AZS UMCS Lublin(LU) 39.516

418 Jakub CHMIEL 08.02.2001

423 Jakub LEMPACH 21.08.2001

426 Łukasz ŻAK 31.05.1997

423 Patryk KRUPA 21.04.2002

2 Polska U20 39.857

333 Dawid GRZĄKA 30.04.2004

720 Marek ZAKRZEWSKI 18.12.2005

934 Cezary ŁAZOWY 04.01.2004

512 Dawid TATARA 27.07.2004

3 Polska U18 41.385

22 Sebastian LIBURA 24.04.2006

122 Tomasz BAJRASZEWSKI 20.12.2006

555 Radosław LACH 02.03.2006

812 Kacper PIASECKI 16.09.2006

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   17:57:0

1 302 Milena KORBUT 08.08.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 2:06.574 SB 

2 339 Agnieszka DYBKA 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:08.053 SB 

3 660 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:08.161 PB 

4 619 Oliwia BEŁCZEW 09.04.2006 KKL Kielce(SK) 2:08.236

1 Patrycja KAPAŁA 26.03.1997 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

959 Wiktoria WRÓBEL 26.08.2004 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS2

115 Paulina STEMPNIAK 12.06.2004 KS Energetyk Poznań(WP) DNS5

423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) DNF8

400m 423 1:02.14

Międzyczasy

Alicja NOWAKOWSKA

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  18:05:0

Start: 28.05.2023   17:20:0

1 631 Katarzyna FURMANEK 19.02.1996 KKL Kielce(SK) 69.642 SB 

2 423 Malwina KOPRON 16.11.1994 KS Wisła Puławy(LU) 69.144

3 546 Aleksandra ŚMIECH 02.10.1997 KS Agros Zamość(LU) 67.981

4 778 Ewa RÓŻAŃSKA 22.12.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 65.856

5 634 Marika KACZMAREK 25.04.1996 KKL Kielce(SK) 63.553
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6 857 Aleksandra NOWACZEWSKA 31.10.2002 LUKS Start Nakło(KP) 62.785

I II III IV V VI

69.01 x 63.82 67.96 69.64 67.41Katarzyna FURMANEK

67.74 x 69.14 x x xMalwina KOPRON

x 66.51 x 66.21 x 67.98Aleksandra ŚMIECH

65.85 x 65.27 64.40 r -Ewa RÓŻAŃSKA

63.43 62.64 62.24 63.55 x 61.22Marika KACZMAREK

x 59.96 61.62 61.37 62.29 62.78Aleksandra NOWACZEWSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   18:03:0

1 412 Michał KITLIŃSKI 14.05.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 1:50.344

2 410 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 1:50.597

3 652 Adam MASACZYŃSKI 05.02.2001 KKL Kielce(SK) 1:51.142

4 437 Daniel DOMINIAK 10.04.2001 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:51.263 SB 

5 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:51.475 PB 

6 2 Mateusz MAKOWSKI 05.08.2004 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) 1:51.651 PB 

7 413 Kamil OLESZEK 11.04.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 1:51.684

8 625 Łukasz ŁAKOMIEC 19.03.2002 KKL Kielce(SK) 1:56.283

9 550 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.2004 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:56.716

10 105 Karol ŁABA 09.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:00.655 PB 

422 Wiktor MIŁKOWSKI 15.04.2005 UKS 48 Warszawa(MZ) DNS6

977 Miłosz MIERZEJEWSKI 13.05.2004 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS1

103 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj(LU) DNF8

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.05.2023   18:16:0
Wiatr: -1.0

1 302 Magdalena STEFANOWICZ 21.09.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.518

2 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.625 PB 

3 905 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL Optima Radom(MZ) 11.666

4 253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.703

5 238 Paulina PALUCH 03.12.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.864

6 267 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.952 SB 

7 77 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 12.011

8 287 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.197

Bieg 2/3 Start: 28.05.2023   18:17:0
Wiatr: -2.0

1 602 Aleksandra PIOTROWSKA 01.11.2004 KS Wda Świecie(KP) 11.995

2 75 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.2005 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.167

3 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.356

4 115 Klaudia CHROSTEK 15.02.2006 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 12.378

5 11 Oliwia KASPRZAK 19.09.2007 WLKS Wrocław(DS) 12.413
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6 25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.482

7 1 Anna BIBIK 29.01.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.021

104 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS4

Bieg 3/3 Start: 28.05.2023   18:18:0
Wiatr: -0.7

1 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.325

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.458

3 900 Martyna OSIŃSKA 03.07.2001 RLTL Optima Radom(MZ) 12.676

4 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.867

5 2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.992

6 143 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.284

416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3

415 Alicja RAK 09.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNF1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 21.09.2000 KS AZS AWF Katowice 11.511

2 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 11.622 PB 

3 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL Optima Radom 11.663

4 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 25.03.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.704

5 Bieg 1 Paulina PALUCH 03.12.1998 KS AZS AWF Warszawa 11.865

6 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów 11.956 SB 

7 Bieg 2 Aleksandra PIOTROWSKA 01.11.2004 KS Wda Świecie 11.991

8 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 12.017

9 Bieg 2 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.2005 MKS-MOSM Bytom 12.162

10 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów 12.198

11 Bieg 3 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin 12.321

12 Bieg 2 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.353

13 Bieg 2 Klaudia CHROSTEK 15.02.2006 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 12.374

14 Bieg 2 Oliwia KASPRZAK 19.09.2007 WLKS Wrocław 12.415

15 Bieg 3 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.452

16 Bieg 2 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.486

17 Bieg 3 Martyna OSIŃSKA 03.07.2001 RLTL Optima Radom 12.673

18 Bieg 3 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 12.864

19 Bieg 3 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość 12.995

20 Bieg 2 Anna BIBIK 29.01.2005 KS Agros Zamość 13.027

21 Bieg 3 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 13.286

Bieg 2 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek DNSDNS

Bieg 3 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 3 Alicja RAK 09.04.2004 AZS UMCS Lublin DNFDNF

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.05.2023   18:26:0
Wiatr: +0.1

1 102 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość(LU) 10.245 SB 

2 720 Marek ZAKRZEWSKI 18.12.2005 AML Słupsk(PM) 10.363 SB 

3 423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.514 PB 

4 691 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.536

5 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 10.547 SB 

6 423 Patryk KRUPA 21.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 10.628 SB 

7 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.921

8 99 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.032
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Bieg 2/3 Start: 28.05.2023   18:27:0
Wiatr: +1.9

1 512 Dawid TATARA 27.07.2004 KL Lumel Zielona Góra(LB) 10.567 PB 

2 122 Tomasz BAJRASZEWSKI 20.12.2006 LKS Vectra Włocławek(KP) 10.625 PB 

3 350 Michał GORZKOWICZ 21.05.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 10.706 SB 

4 395 Damian OPUSZEWICZ 11.02.2003 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.743 PB 

5 934 Cezary ŁAZOWY 04.01.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.874 SB 

6 303 Kacper CEGŁA 02.11.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.918

1 Jakub ŚLIWA 05.11.2004 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) DNS2

Bieg 3/3 Start: 28.05.2023   18:28:0
Wiatr: -0.7

1 812 Kacper PIASECKI 16.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.153

2 20 Igor ŁUCZYŃSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.234

3 777 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.282

4 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.336

5 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 11.358 PB 

6 283 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.375

7 414 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 11.547 SB 

8 418 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.731 SB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość 10.241 SB 

2 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 18.12.2005 AML Słupsk 10.362 SB 

3 Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin 10.513 PB 

4 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 10.534

5 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 10.545 SB 

6 Bieg 2 Dawid TATARA 27.07.2004 KL Lumel Zielona Góra 10.561 PB 

7 Bieg 2 Tomasz BAJRASZEWSKI 20.12.2006 LKS Vectra Włocławek 10.62(616)2 PB 

8 Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 AZS UMCS Lublin 10.62(617)6 SB 

9 Bieg 2 Michał GORZKOWICZ 21.05.2005 WKS Wawel Kraków 10.703 SB 

10 Bieg 2 Damian OPUSZEWICZ 11.02.2003 AZS-AWFiS Gdańsk 10.744 PB 

11 Bieg 2 Cezary ŁAZOWY 04.01.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo 10.875 SB 

12 Bieg 2 Kacper CEGŁA 02.11.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.916

13 Bieg 1 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 10.927

14 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KS Agros Zamość 11.038

15 Bieg 3 Kacper PIASECKI 16.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.151

16 Bieg 3 Igor ŁUCZYŃSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.232

17 Bieg 3 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka 11.283

18 Bieg 3 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.334

19 Bieg 3 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 11.355 PB 

20 Bieg 3 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.376

21 Bieg 3 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin 11.547 SB 

22 Bieg 3 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.738 SB 

Bieg 2 Jakub ŚLIWA 05.11.2004 UKS Gimnazjon Płońsk DNSDNS

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 28.05.2023   18:41:0

1 115 Paulina STEMPNIAK 12.06.2004 KS Energetyk Poznań(WP) 4:21.511 PB 

2 411 Patrycja KAPAŁA 26.03.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 4:28.193 SB 

3 270 Oliwia KOPEĆ 29.03.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:32.634

4 671 Monika MAŁEK 13.01.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:36.365 PB 
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5 109 Karolina GUSKA 25.12.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:10.666

959 Wiktoria WRÓBEL 26.08.2004 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS2

400m 411 1:08.24

Międzyczasy

800m 115 2:19.90

1200m 115 3:31.47

Patrycja KAPAŁA

Paulina STEMPNIAK

Paulina STEMPNIAK

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  18:40:0

Start: 28.05.2023   18:05:0

1 419 Paulina GUBA 14.05.1991 AZS UMCS Lublin(LU) 16.792

2 13 Zuzanna MAŚLANA 01.05.2004 MLKL Płock(MZ) 16.321

3 411 Alicja GAJEWSKA 13.05.2003 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.963

I II III IV V VI

16.79 16.79 16.62 x x 16.58Paulina GUBA

15.69 16.01 16.01 15.93 16.02 16.32Zuzanna MAŚLANA

x 13.96 r - - -Alicja GAJEWSKA

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  18:40:0

Start: 28.05.2023   18:05:0

1 20 Michał HARATYK 10.04.1992 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 20.373

2 288 Szymon MAZUR 02.09.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 19.842

3 182 Wojciech MAROK 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno(WN) 18.011

4 827 Jakub KOREJBA 12.03.2003 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 17.164

I II III IV V VI

19.89 x x x 19.93 20.37Michał HARATYK

19.84 x x 19.12 x 19.33Szymon MAZUR

17.45 x 17.40 16.86 17.65 18.01Wojciech MAROK

x 17.06 16.99 16.95 16.95 17.16Jakub KOREJBA

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.05.2023   18:56:0
Wiatr: -0.8

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 23.226 PB 

2 905 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL Optima Radom(MZ) 23.265

3 253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 23.627
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4 267 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.238

5 287 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.864

6 143 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.503

Bieg 2/3 Start: 28.05.2023   18:57:0
Wiatr: -0.5

1 104 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 24.866

2 25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 25.105 PB 

3 545 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006 MKL Toruń(KP) 25.117

4 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 21.10.2005 AZS Łódź(LD) 25.648

5 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 27.713 PB 

6 722 Dominika USZKO 24.11.2007 MKL Chełm(LU) 29.422 =SB 

415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4

701 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm(LU) DNS1

Bieg 3/3 Start: 28.05.2023   18:58:0
Wiatr: -0.9

1 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 25.478 PB 

2 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 26.247

3 321 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm(LU) 27.373 SB 

4 46 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 28.392 PB 

5 703 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKL Chełm(LU) 29.391

41 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS4

416 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6

1 Martyna GAJKOWSKA 11.04.2003 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 23.221 PB 

2 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL Optima Radom 23.262

3 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 25.03.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 23.623

4 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów 24.234

5 Bieg 2 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek 24.86(854)1

6 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów 24.86(858)5

7 Bieg 2 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 25.102 PB 

8 Bieg 2 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006 MKL Toruń 25.113

9 Bieg 3 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 25.471 PB 

10 Bieg 2 Zuzanna ADAMCZEWSKA 21.10.2005 AZS Łódź 25.644

11 Bieg 3 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 26.242

12 Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 26.506

13 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm 27.373 SB 

14 Bieg 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość 27.715 PB 

15 Bieg 3 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 28.394 PB 

16 Bieg 3 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKL Chełm 29.395

17 Bieg 2 Dominika USZKO 24.11.2007 MKL Chełm 29.426 =SB 

Bieg 2 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm DNSDNS

Bieg 2 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 3 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS

Bieg 3 Martyna GAJKOWSKA 11.04.2003 UKS Gimnazjon Płońsk DNSDNS

Bieg 3 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 AZS UMCS Lublin DNSDNS
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.05.2023   19:06:0
Wiatr: -0.3

1 102 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość(LU) 20.675

2 54 Przemysław SŁOWIKOWSKI 20.11.1993 MKL Szczecin(ZP) 20.977

3 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 21.036 PB 

4 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 21.458 PB 

99 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KS Agros Zamość(LU) DNS4

1 Jakub ŚLIWA 05.11.2004 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) DNS3

Bieg 2/3 Start: 28.05.2023   19:08:0
Wiatr: -0.6

1 303 Kacper CEGŁA 02.11.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.593 PB 

2 934 Cezary ŁAZOWY 04.01.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 21.877

3 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 21.914 SB 

4 555 Radosław LACH 02.03.2006 MKL Toruń(KP) 22.016

122 Tomasz BAJRASZEWSKI 20.12.2006 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS8

22 Sebastian LIBURA 24.04.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS5

Bieg 3/3 Start: 28.05.2023   19:10:0
Wiatr: -0.1

1 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 22.645 PB 

2 414 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 22.747

3 283 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 22.776

4 20 Igor ŁUCZYŃSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 22.858

5 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 23.244

6 103 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj(LU) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość 20.671

2 Bieg 1 Przemysław SŁOWIKOWSKI 20.11.1993 MKL Szczecin 20.972

3 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 21.033 PB 

4 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 21.454 PB 

5 Bieg 2 Kacper CEGŁA 02.11.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.591 PB 

6 Bieg 2 Cezary ŁAZOWY 04.01.2004 WMLKS Nadodrze Powodowo 21.872

7 Bieg 2 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 21.913 SB 

8 Bieg 2 Radosław LACH 02.03.2006 MKL Toruń 22.014

9 Bieg 3 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 22.641 PB 

10 Bieg 3 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin 22.742

11 Bieg 3 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa 22.773

12 Bieg 3 Igor ŁUCZYŃSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 22.854

13 Bieg 3 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin 23.245

Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.2002 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 2 Tomasz BAJRASZEWSKI 20.12.2006 LKS Vectra Włocławek DNSDNS

Bieg 3 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj DNS6

Bieg 2 Sebastian LIBURA 24.04.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 1 Jakub ŚLIWA 05.11.2004 UKS Gimnazjon Płońsk DNSDNS

Strona 9

LUBLIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 29.05.2023 23:06:18

Rectangle



niedziela, 28 maja 2

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.05.2023   19:22:0

1 423 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 52.714 PB 

2 32 Anastazja KUŚ 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 53.183 PB 

3 425 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 54.005 SB 

4 411 Adrianna TOPOLNICKA 04.07.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 54.176 SB 

5 425 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 55.491 SB 

6 673 Aleksandra WSOŁEK 15.09.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.947 SB 

7 147 Maja MATYŚKIEWICZ 28.03.2004 OŚ AZS Poznań(WP) 56.012

8 421 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 56.388

Bieg 2/2 Start: 28.05.2023   19:24:0

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 55.614

2 787 Dominika DURAJ 26.04.2005 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 55.623 PB 

3 43 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 56.312

4 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 56.845

5 923 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 57.166

6 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 58.677 PB 

7 721 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKL Chełm(LU) 1:09.831

1 Martyna GAJKOWSKA 11.04.2003 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 52.711 PB 

2 Bieg 1 Anastazja KUŚ 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn 53.182 PB 

3 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.1995 AZS UMCS Lublin 54.003 SB 

4 Bieg 1 Adrianna TOPOLNICKA 04.07.1999 AZS UMCS Lublin 54.174 SB 

5 Bieg 1 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin 55.495 SB 

6 Bieg 2 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 55.611

7 Bieg 2 Dominika DURAJ 26.04.2005 LKS Ziemi Puckiej Puck 55.622 PB 

8 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 15.09.2001 KS AZS AWF Kraków 55.946 SB 

9 Bieg 1 Maja MATYŚKIEWICZ 28.03.2004 OŚ AZS Poznań 56.017

10 Bieg 2 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 56.313

11 Bieg 1 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 AZS UMCS Lublin 56.388

12 Bieg 2 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 56.844

13 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm 57.165

14 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 58.676 PB 

15 Bieg 2 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKL Chełm 1:09.837

Bieg 2 Martyna GAJKOWSKA 11.04.2003 UKS Gimnazjon Płońsk DNSDNS

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  19:30:0

Start: 28.05.2023   18:25:0

1 441 Daria ZABAWSKA 16.04.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 57.565

2 400 Karolina URBAN 20.10.1998 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 54.343

3 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 54.122

4 404 Martyna DOBROWOLSKA 11.07.2003 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 52.501
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5 411 Alicja GAJEWSKA 13.05.2003 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 44.174

I II III IV V VI

x 54.22 57.05 x 57.08 57.56Daria ZABAWSKA

x 52.94 x 54.32 54.17 54.34Karolina URBAN

51.06 52.40 52.59 52.19 54.12 xWeronika MUSZYŃSKA

48.73 52.50 x x 52.49 50.51Martyna DOBROWOLSKA

43.70 43.28 x x 43.08 44.17Alicja GAJEWSKA

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.05.2023   19:35:0

1 150 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 46.847

2 165 Daniel SOŁTYSIAK 06.09.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 46.955 SB 

3 412 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 47.294 PB 

4 444 Patryk GRZEGORZEWICZ 26.05.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 47.366 SB 

4 150 Jan WAWRZKOWICZ 19.02.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 47.293 SB 

5 157 Bartosz SOŁTYSIAK 06.09.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 47.978 SB 

6 868 Eryk KUBIŚ 22.04.2001 AZS-AWF Gorzów(LB) 49.092

Bieg 2/2 Start: 28.05.2023   19:40:0

1 777 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 48.314

2 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.2004 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 48.316 SB 

3 116 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 48.633

4 888 Jakub PESTKA 05.02.2005 AZS-AWF Gorzów(LB) 48.712

5 130 Rafał DZIEWIĘCKI 04.03.2006 KS AZS AWF Wrocław(DS) 48.977 PB 

6 334 Adrian WÓJCIAK 11.07.2005 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 49.235

7 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 49.318

8 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 50.181

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 AZS UMCS Lublin 46.841

2 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 06.09.2001 OŚ AZS Poznań 46.952 SB 

3 Bieg 1 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin 47.29(282)3 PB 

4 Bieg 1 Jan WAWRZKOWICZ 19.02.2001 OŚ AZS Poznań 47.29(287)4 SB 

5 Bieg 1 Patryk GRZEGORZEWICZ 26.05.2002 AZS UMCS Lublin 47.364 SB 

6 Bieg 1 Bartosz SOŁTYSIAK 06.09.2001 OŚ AZS Poznań 47.975 SB 

7 Bieg 2 Maciej SŁOWIK 25.02.2004 TS Wieliczanka Wieliczka 48.31(307)1

8 Bieg 2 Hubert RUTOWICZ 04.07.2004 UMLKS Pegaz Opoczno 48.31(310)2 SB 

9 Bieg 2 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 48.633

10 Bieg 2 Jakub PESTKA 05.02.2005 AZS-AWF Gorzów 48.714

11 Bieg 2 Rafał DZIEWIĘCKI 04.03.2006 KS AZS AWF Wrocław 48.975 PB 

12 Bieg 1 Eryk KUBIŚ 22.04.2001 AZS-AWF Gorzów 49.096

13 Bieg 2 Adrian WÓJCIAK 11.07.2005 UMLKS Pegaz Opoczno 49.236

14 Bieg 2 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 49.317

15 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 50.188
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.05.2023  19:30:0

Start: 28.05.2023   18:25:0

1 422 Oskar STACHNIK 01.03.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 62.333

2 50 Robert URBANEK 29.04.1987 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 60.804

3 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 55.472

4 182 Wojciech MAROK 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno(WN) 53.645

5 955 Jarosław ANDRZEJCZAK 23.04.2002 RLTL Optima Radom(MZ) 50.896

6 197 Sebastian LEWOSZEWSKI 17.06.2002 KS Wisła Puławy(LU) 41.461

I II III IV V VI

x x 62.33 59.98 61.92 xOskar STACHNIK

60.22 x 60.31 x 60.80 59.16Robert URBANEK

x 54.30 55.47 x 54.17 xJakub LEWOSZEWSKI

x 48.39 51.91 53.64 49.90 51.16Wojciech MAROK

x x x 50.89 x xJarosław ANDRZEJCZAK

x x 41.46 x x rSebastian LEWOSZEWSKI
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